UCHWALA NR 42/2019
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z 8 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. | i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366,
poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) Zarzad Powiatu

Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Zarzagdu Powiatu Rawskiego Nr 41/2019 z dnia
8 kwietnia 2019 roku, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkéw budzetowych zgodnie
z zatgcznikiem nr 2.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw Kobierski Czlonek Zarzadu
Henryk Majewski Czlonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Cztonek Zarzadu



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Tresé

1 2 3 4
Komenda Powiatowa Paristwowej Strazy Pozarnej
w Rawie Mazowieckiej
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej - zadania rzgdowe
3070z.rz. Wydatki osobowe niezaliczone do
uposazen wyptacane zotnierzom i
funkcjonariuszom
4410z.rz. Podrdze stuzbowe krajowe
Razem:

Kwota
zmniejsze
5

nia

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

Zakagcznik nr |

Kwota
zwigkszenia
6
3000
3000
3 000
3 000
3000



Dz. Roz. §
1 2 3
Starostwo
801
80195
4190
4220
4300

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwigkszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Tresé

4

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢ - zadania wiasne
Nagrody konkursowe

Zakup $Srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej

w Rawie Mazowieckiej
754

75411

4050z.rz.

4060z.rz.

4280z.rz.
4360z.rz.
4410z.rz.
4550z.rz.

Razem:

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej -
zadania rzadowe

Uposazenia zotnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Inne naleznosci zotnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen

Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia cztonkéw korpusu stuzby cywilnej

Kwota

zmniejszenia

5

2 000

2 000

2 000

2 000

4 622

4 622

4 622

622

2 000
2 000

6 622

Zakgcznik nr 2

Kwota
zwiekszenia
6
2 000
2 000
2 000

1 000
1 000
4 622

4 622

4 622

622

2 500
1 500
6 622



Objasdnienia
do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 42/2019
z dnia 8 kwietnia 2019 roku

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania
planéw finansowych, poniewaz budzet Uchwatg Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 41/2019
zostat zmieniony, dokonuje sie zmiany planu. Ponadto dokonuje sie zmian w planie
finansowym wydatkéw w Komendzie Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie

Mazowieckiej oraz w Starostwie.



